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Somos Deporte 3-18 Albacete Centro, J5
Albacete, 2/3/2024

Prueba 1 25m Libre 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MARTINEZ ALEMANY, Nerea 17 Albacete Swim 24.21 S* 02/12/2023 Albacete
2 SANCHEZ RODRIGUEZ, Noa 16 Albacete Swim 32.12 S* 26/11/2022 Albacete
3 GARCIA ORTEGA, Alonso 15 Albacete Swim 34.65 S* 02/12/2023 Albacete
4 DIAZ LOPEZ, Ainhoa 16 Albacete Swim 35.91 S* 13/01/2024 Albacete

Prueba 2 50m Espalda 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 09 C.N. Albacete 31.96 S* 13/01/2024 Albacete
2 SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Albacete 32.84 S 17/12/2022 Almansa
3 ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 33.50 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
4 GUIJARRO CLARAMONTE, Victor 08 C.N. Albacete 35.01 L 25/06/2022 Campo de Criptana
5 MUÑOZ NARANJO, Helena 07 C.N. Albacete 34.65 S* 04/03/2023 Albacete
6 GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 34.94 S* 14/01/2023 Albacete
7 MORENO MUÑOZ, Raul 11 C.N. Albacete 35.46 S 28/10/2023 Tomelloso
8 RUIZ ROBLES, Miguel 13 C.N. Albacete 42.29 S 04/02/2024 Albacete
9 ROBLES CHILLON, Carolina 10 C.N. Albacete 42.63 S* 02/12/2023 Albacete

10 PEÑAS IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Albacete 42.71 S* 02/12/2023 Albacete
11 GARRIDO LANDETE, Hector 14 C.N. Albacete 48.35 S* 13/01/2024 Albacete
12 ARCAS MARTINEZ, Silvia Maria 14 C.N. Albacete 51.79 S 03/02/2024 Albacete
13 ABAD HIJAZI, Alejandro 13 C.N. Albacete 51.65 S* 02/12/2023 Albacete
14 LOPEZ MARTINEZ, Izan 13 Albacete Swim 59.28 S 17/12/2022 Almansa
15 SÁNCHEZ RODRIGUEZ, Emma 14 Albacete Swim 1:04.13 S 17/12/2022 Almansa
16 MARTINEZ ALEMANY, Nerea 17 Albacete Swim 1:06.21 S* 02/12/2023 Albacete
17 RODRIGUEZ PEREZ, Ruben 14 Albacete Swim 1:07.85 S* 02/12/2023 Albacete
18 INIESTA RICO, Angela 14 C.N. Albacete 1:17.76 S* 13/01/2024 Albacete
19 GARCIA ORTEGA, Alonso 15 Albacete Swim 1:22.71 S* 02/12/2023 Albacete

Prueba 3 200m Libre 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 VALERO MORO, Ivan 07 C.N. Albacete 2:06.69 S* 02/12/2023 Albacete
2 GARCIA SANCHEZ, Daniel 08 C.N. Albacete 2:11.11 L 02/07/2023 Ciudad Real
3 SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete 2:09.50 S* 15/04/2023 Albacete
4 MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 2:10.53 S 16/12/2023 Talavera de la Reina
5 ALARCON GARCIA, Elena 08 C.N. Albacete 2:18.03 S 27/01/2024 Tomelloso
6 SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 2:20.06 S* 04/03/2023 Albacete
7 MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 2:24.76 S* 02/12/2023 Albacete
8 MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 2:25.61 S* 26/11/2022 Albacete
9 SARRIÓN GÓMEZ, Iván 12 C.N. Albacete 2:25.72 S* 02/12/2023 Albacete

10 MENGUAL GARRIGUES, Jaime 10 C.N. Albacete 2:32.53 S* 26/11/2022 Albacete
11 RESTA BERMUDEZ, Carla 11 C.N. Albacete 2:37.31 S 03/02/2024 Albacete
12 SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Albacete 2:39.60 S* 13/11/2021 Albacete
13 LARA LÓPEZ, Diego 07 Albacete Swim 2:40.31 S* 02/12/2023 Albacete
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Somos Deporte 3-18 Albacete Centro, J5
Albacete, 2/3/2024

Prueba 3, 200m Libre

14 MOLTÓ SÁNCHEZ, Héctor 12 C.N. Albacete 2:43.70 S 04/02/2024 Albacete
15 MOLINA MIRA, Maria 12 C.N. Albacete 2:47.81 L 25/06/2023 Madridejos
16 ABIETAR MARTINEZ, Rodrigo 10 Albacete Swim 2:48.26 S* 02/12/2023 Albacete
17 GARRIDO LANDETE, Maria 11 C.N. Albacete 2:49.36 S* 02/12/2023 Albacete
18 PALENCIANO GARCIA, Marcos 09 Albacete Swim 2:55.84 S* 02/12/2023 Albacete
19 TAJADA MARTINEZ, Noe 12 C.N. Albacete 2:55.85 S* 02/12/2023 Albacete
20 CORCOLES GIL, Angela 08 Albacete Swim 2:56.82 S* 02/12/2023 Albacete
21 ABAD HIJAZI, Alejandro 13 C.N. Albacete 3:11.37 S* 02/12/2023 Albacete
22 TEJADA HINAREJOS, Gema 10 Albacete Swim 3:21.91 S* 02/12/2023 Albacete
23 ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 Albacete Swim 3:59.74 S* 26/03/2022 Albacete
24 RODRIGUEZ PEREZ, Ruben 14 Albacete Swim 4:46.64 S* 02/12/2023 Albacete
25 SÁNCHEZ RODRIGUEZ, Emma 14 Albacete Swim NT
26 LOPEZ MARTINEZ, Izan 13 Albacete Swim NT
27 GÓMEZ TOBARRA, Marina 10 Albacete Swim NT
28 SAEZ REQUENA, Irene 13 C.N. Albacete NT
29 VILLANUEVA NAVARRO, Carlos 13 C.N. Albacete NT
30 SCASSO LEAL, Ivo 13 C.N. Albacete NT
31 PEÑAS IBAÑEZ, Alejandro 14 C.N. Albacete NT
32 NUÑEZ TEBAR, Pablo 13 C.N. Albacete NT

Prueba 4 25m Espalda 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MARTINEZ ALEMANY, Nerea 17 Albacete Swim 31.53 S* 02/12/2023 Albacete
2 SANCHEZ RODRIGUEZ, Noa 16 Albacete Swim 34.15 S* 26/11/2022 Albacete
3 GARCIA ORTEGA, Alonso 15 Albacete Swim 37.25 S* 02/12/2023 Albacete
4 DIAZ LOPEZ, Ainhoa 16 Albacete Swim 41.88 S* 02/12/2023 Albacete

Prueba 5 100m Estilos 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 GARCIA SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Albacete 1:10.87 S 17/12/2022 Almansa
2 SMITH MERINO, Sofia 07 C.N. Albacete 1:12.50 S 18/11/2023 Villarrobledo
3 GUIJARRO CLARAMONTE, Victor 08 C.N. Albacete 1:13.56 S* 02/12/2023 Albacete
4 SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 1:13.71 S* 02/04/2022 Albacete
5 MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 1:21.01 S* 02/12/2023 Albacete
6 VILLANUEVA NAVARRO, Carlos 13 C.N. Albacete 1:22.89 S 04/02/2024 Albacete
7 PEÑAS IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Albacete 1:23.91 S* 04/03/2023 Albacete
8 CIFUENTES MARTINEZ, Lucas 12 C.N. Albacete 1:28.18 S* 04/03/2023 Albacete
9 BARBA GARCIA, Alba 12 C.N. Albacete 1:28.99 S 29/01/2023 Talavera de la Reina

10 PEREZ GARCIA, Joaquin 13 C.N. Albacete 1:29.53 S* 02/04/2022 Albacete
11 ROSA MARTINEZ, Maria Dolores 09 C.N. Albacete 1:30.69 S* 02/12/2023 Albacete
12 CORCOLES GIL, Angela 08 Albacete Swim 1:30.84 S* 02/12/2023 Albacete
13 VILLORA MORENO, Natalia 12 C.N. Albacete 1:31.14 S 18/11/2023 Villarrobledo
14 PEIRADO ANDRÉS, Mario 11 C.N. Albacete 1:31.99 S 18/11/2023 Villarrobledo
15 GARCIA CIFUENTES, Leyre 11 C.N. Albacete 1:33.86 S 08/01/2022 Almansa
16 RUIZ ROBLES, Miguel 13 C.N. Albacete 1:40.00 S* 02/12/2023 Albacete
17 LOPEZ URREA, Ines 13 C.N. Albacete 1:43.23 S* 02/12/2023 Albacete
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Somos Deporte 3-18 Albacete Centro, J5
Albacete, 2/3/2024

Prueba 5, 100m Estilos

18 TAJADA MARTINEZ, Noe 12 C.N. Albacete 1:44.05 S* 04/03/2023 Albacete
19 SAEZ REQUENA, Irene 13 C.N. Albacete 1:44.77 S 18/11/2023 Villarrobledo
20 GRECH MONDEJAR, Pablo 12 C.N. Albacete 2:04.96 S* 26/11/2022 Albacete
21 ATIENZAR FERNANDEZ, Irene 07 Albacete Swim 2:05.89 S* 04/03/2023 Albacete
22 GÓMEZ TOBARRA, Marina 10 Albacete Swim NT
23 TEJADA HINAREJOS, Gema 10 Albacete Swim NT
24 ABIETAR MARTINEZ, Rodrigo 10 Albacete Swim NT
25 PALENCIANO GARCIA, Marcos 09 Albacete Swim NT
26 LARA LÓPEZ, Diego 07 Albacete Swim NT
27 ARCAS MARTINEZ, Silvia Maria 14 C.N. Albacete NT
28 ROBLES CHILLON, Carolina 10 C.N. Albacete NT
29 JARQUE MORENO, Hugo 11 C.N. Albacete NT

Prueba 6 200m Mariposa 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 VILLANUEVA NAVARRO, Aaron 09 C.N. Albacete 2:36.15 S 17/12/2022 Almansa
2 GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 2:48.91 S* 19/02/2022 Albacete
3 VILLORA MORENO, Angel 10 C.N. Albacete NT

Prueba 7 100m Braza 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 DIMITROV, Daniel 06 C.N. Albacete 1:09.70 S 27/01/2024 Tomelloso
2 GARCÍA HERNÁNDEZ, Irene 09 C.N. Albacete 1:18.74 S 14/05/2023 Tomelloso
3 MENGUAL GARRIGUES, Jaime 10 C.N. Albacete 1:19.88 S 18/11/2023 Villarrobledo
4 SMITH MERINO, Sofia 07 C.N. Albacete 1:20.65 S 27/01/2024 Tomelloso
5 MUÑOZ NARANJO, Helena 07 C.N. Albacete 1:27.43 S* 19/02/2022 Albacete
6 PEREZ GARCIA, Joaquin 13 C.N. Albacete 1:27.91 S 04/02/2024 Albacete
7 MORENO MUÑOZ, Raul 11 C.N. Albacete 1:29.06 S 18/11/2023 Villarrobledo
8 GARCIA CIFUENTES, Leyre 11 C.N. Albacete 1:35.40 S* 02/12/2023 Albacete
9 RESTA BERMUDEZ, Carla 11 C.N. Albacete 1:36.40 S 06/05/2023 Tomelloso

10 GARRIDO LANDETE, Maria 11 C.N. Albacete 1:40.12 S* 04/03/2023 Albacete
11 MOLTÓ SÁNCHEZ, Héctor 12 C.N. Albacete 1:40.95 S 03/02/2024 Albacete
12 VILLORA MORENO, Angel 10 C.N. Albacete 1:45.28 S* 23/04/2022 Albacete
13 ROSA MARTINEZ, Maria Dolores 09 C.N. Albacete 1:46.29 S 18/11/2023 Villarrobledo
14 JARQUE MORENO, Hugo 11 C.N. Albacete 1:46.70 S 18/11/2023 Villarrobledo
15 PEÑAS IBAÑEZ, Alejandro 14 C.N. Albacete 1:49.63 S 04/02/2024 Albacete
16 GRECH MONDEJAR, Pablo 12 C.N. Albacete 1:51.02 S* 02/12/2023 Albacete
17 NUÑEZ TEBAR, Pablo 13 C.N. Albacete 1:54.79 S* 02/12/2023 Albacete
18 SCASSO LEAL, Ivo 13 C.N. Albacete 1:57.14 S* 02/12/2023 Albacete
19 LOPEZ URREA, Ines 13 C.N. Albacete 2:00.78 S* 02/12/2023 Albacete
20 INIESTA RICO, Angela 14 C.N. Albacete 2:27.83 S* 02/12/2023 Albacete
21 GARRIDO LANDETE, Hector 14 C.N. Albacete NT
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Somos Deporte 3-18 Albacete Centro, J5
Albacete, 2/3/2024

Prueba 8 200m Espalda 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 GARCIA SANCHEZ, Jorge 09 C.N. Albacete 2:22.70 S 18/11/2023 Villarrobledo
2 VALERO MORO, Ivan 07 C.N. Albacete 2:26.22 S 21/01/2023 Tomelloso
3 SARRIÓN GÓMEZ, Iván 12 C.N. Albacete 2:36.85 S 03/02/2024 Albacete
4 MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 2:45.73 S* 04/03/2023 Albacete
5 BARBA GARCIA, Alba 12 C.N. Albacete 3:00.04 S 03/02/2024 Albacete
6 VILLORA MORENO, Natalia 12 C.N. Albacete 3:08.09 S 18/11/2023 Villarrobledo
7 PEIRADO ANDRÉS, Mario 11 C.N. Albacete 3:09.06 S* 02/12/2023 Albacete
8 MOLINA MIRA, Maria 12 C.N. Albacete NT

Prueba 9 Masc., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación

Prueba 10 Fem., 4 x 50m Libre 10 - 13 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación

Prueba 11 800m Libre 1 - 90 años
02/03/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Clasificación AN

1 MARTINEZ LOPEZ, Paula 09 C.N. Albacete 9:44.75 S* 02/12/2023 Albacete
2 SEPULVEDA CALVO, Marcos 08 C.N. Albacete 10:04.02 L 02/07/2023 Ciudad Real
3 CIFUENTES MARTINEZ, Lucas 12 C.N. Albacete NT


